
Câmara Municipal de Várzea Paulista 
             

 

 

_____________________________________________________________________________________ 

Av. Fernão Dias Paes Leme, 284 – Centro – Várzea Paulista/SP 13220-000 

www.camaravarzea.sp.gov.br          Fone/fax: 11-4596-9700 

  

 

EXTRATO DE CONTRATO nº 11/2024 

 

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA. 

Contrato nº 11/2024, assinado em 15/07/2024. 

Processo nº 14/2024 – Dispensa por Limite 4/2024. 

Modalidade: Dispensa por Limite. 

Contratado: HFM Soluções e Saúde Ltda. 

Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de Medicina e Segurança do 

Trabalho para elaboração de laudos PCMSO e PGR para este Legislativo, no exercício de 2024. e 

Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de Medicina e Segurança do Trabalho 

para elaboração de laudos PCMSO e PGR para este Legislativo, no exercício de 2024. 

Valor: R$ 980,00 (novecentos e oitenta reais). 

Vencimento do Contrato: 14/07/2025. 


